
  

  

Nabídka č. 252 
Jméno: 
Firma: 
Adresa: 
DIČ: 

Radek Kučera 
SMAŽÍK NORD s.r.o. 
Drážďanská 827/76, 400 07 Ústí nad Labem 
CZ26425408 

IČ: 26425408 
Telefon: 
E-mail: 

+420777239856 
prodej@smaziknord.cz 

Platnost do: Vyprodání 
Nabídku vypracoval: Radek Kučera 

e-mail: prodej@smaziknord.cz 
tel.: +420777239856 

Cena v Kč 
1 119 900 Avenger Electric Summit 54 kWh 156k (420.B2E.0) 

Technické parametry 
Zrychlení 0-100 km/h [s]: 9; Palivo: Elektřina; Převodovka: automatická; Max. výkon [kW]: 115; Max. točivý moment [Nm]: 260; 
Převodovka - typ - upřesnění: Reduktor otáček s převodovým poměrem 8,69; Max. výkon [k]: 156; Kapacita baterie [kWh]: 54; Max. 
výkon palubní AC nabíječky (kW): 11 (3 fáze); Max. výkon DC nabíjení (kW): 100; Nabíjecí čas 2,3kW střídavý proud - domácí zásuvka 
(jednofázová 13A) (0-100%) - MODE 2: 26 h 41 min.; Nabíjecí čas 11kW AC stanice (třífázová 16A) (0-100%) - MODE 3: 5 h 34 min.; 
Užitečná hmotnost [kg]: 489; 

Nadstandardní výbava 
Paket Infotainmentu pro Summit 

3 4G - Infotainment s 10,25" dotykovým displejem a navigací (RDQ) 
Informace o dopravním značení (0XR) 

Žlutá Sun + černá střecha 

15 000 

36 000 
- 

5 ZW 

Nadstandardní výbava lokální 
Záruka Maximum Care 5 let / 100 000 km 0 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

1 /2 



  

 

Cena v Kč 
Cena celkem 1 170 900 
Sleva SMAŽÍK NORD s.r.o. (výprodej) 172 000 
Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena s DPH 

825 537 
998 900 

Záruční podmínky 
Na všechny vozy poskytuje Jeep svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) 
Maximum Care, dvouletou záruku na lak a sedmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet 
najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě k dispozici speciální asistenční služba – I AM JEEP. Podmínkou poskytování 
záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care 
(dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele. 

Poznámka 
Předváděcí vůz, záruka od 16.1.2024 (záruka do 15.1.2029 / 100 000 km, záruka na vysokonapěťovou baterii 8 let nebo 160 000 km), 
registrovaný vůz (TP) 15.1.2024. 

Standardní výbava 
Dešťový senzor, Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů, Systém varování mrtvého úhlu, E-call - Systém nouzového volání, 
Elektricky ovládaná, sklopná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s osvětlovací funkcí, Kryty zrcátek v leske černém provedení, Vnější kliky 
lakované v barvě karoserie , Zatmavená zadní okna, Automatická klimatizace (1zónová), Ambientní osvětlení interiéru, Přední a zadní 
dotykové LED stropní osvětlení, Stropní madlo u spolujezdce, Elektrochromické vnitřní zpětné zrcátko, Přední a zadní velurové koberečky, 
Sedadla čalouněná v kombinaci látky a vinylu s šedým podkresem (interiér 1EJ), Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech, 
Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech, Vyhřívaná přední sedadla, ISOFIX na sedadle spolujezdce, Přední loketní 
opěrka, Kapsy na zadní části předních sedadel, Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40, 3. hlavová opěrka vzadu, Flex Kit do 
zavazdlového prostoru, Volant čalouněný techno kůží, Elektrické ovládání předních a zadních oken s dojezdy, 18" kola z lehkých slitin v 
broušené úpravě s pneumatikami 215/55 R18 (pro Altitude lze i v paketu), Opravná sada pneumatik Fix&Go, Plně digitální přístrojový 
panel s 10,25" TFT displejem, Bezklíčové startování, Bezklíčový přístup (odemykání a startování), Bezdotykové otevírání zavazadlového 
prostoru, Vyhřívaný prostor stěračů, LED projektorové přední světlomety, LED koncová světla, LED přední mlhovky s přisvěcováním do 
zatáček (pro Altitude lze i v paketu), Automatické přepínání dálkových světlometů, Funkce světlometů pro příchod a odchod od vozu, 
Asistent sjezdu z kopce (Hill Descent Control), Systém Selec-Terrain (volba režimů pro různé podmínky na silnici), Přední, zadní a boční 
parkovací senzory, Zadní parkovací kamera s vodícími čárami, Elektrická parkovací brzda s funkcí auto hold, Infotainment s 10.25" 
dotykovým displejem, Uconnect® konektivní služby, Bezdrátová nabíječka mobilního telefonu, USB-C konektor pro zadní sedadla, 
Adaptivní tempomat, Adaptivní tempomat s centrováním v jízdním pruhu a asistentem jízdy v dopravní zácpě, 6 reproduktorů, Teplotní 
management a tepelné čerpadlo, Chytrý nabíjecí port (Type 2 / CCS), Rychlonabíjení (až 100 kW DC), Nabíjecí kabel Mode 3 (pro veřejné 
nabíjecí stanice), 11kW palubní nabíječka (AC), Volič jízdních režimů EV, Modelovy rok 2023, Plně digitální přístrojový panel s 10,25" TFT 
displejem. 

SMAŽÍK NORD s.r.o., Drážďanská 287/76, 400 01 Ústí nad Labem 

2 /2 


